就学時健康診断結果のお知らせ

児童氏名          保護者様

令和 3年 10月 27日

尼崎市立わかば西小学校

校長   岡本 薫

本日の就学時健康診断の結果は、下記のとおりでした。これらの病気は、学習

能率にも影響しますし、またお子様の発育成長にも妨げとなりますので、専門医

にご相談のうえ、治療を受けられることをお勧めいたします。

４月の新学期には、皆さんそろって健康な体で元気に入学できますようお願い

いたします。

内科検診
１ 湿疹・皮膚炎等 ２ 心雑音 ３ 喘息

４ その他（                ）
異常なし

歯科検診

１ むし歯

２ 要注意乳歯

３ その他  (                )

異常なし

眼科検診
１ 結膜疾患  ２ 斜視・斜位の疑い

３ その他  (                )
異常なし

耳鼻科検診

１ 耳垢 ２ 中耳炎 ３ 難聴の疑い ４ 鼻炎

５ 扁桃肥大・扁桃炎

６ その他  (                )

異常なし

＊疾病のある場合は該当項目のところに○印を、疾病のない場合は「異常なし」のところに

○印をしています。

「予防接種の確認をしてください」に○印のあるお子様は、まだの予防接種を就学するまで

の体調が良い時に、早めに済ませてください。

 予防接種の確認をしてください。